

ÅRSREDOVISNING

för

Bad&Kakel i Visby AB

Org.nr. 556922-2549

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ted Müller, Styrelseledamot

2023-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2013-02-12. Bolaget skall bedriva butikshandel med byggvaror, installationer av swimmingpooler och spabad, partihandel- med virke och byggmaterial, bygg- design- & inredningsverksamhet samt golv och väggbeläggningsarbeten.

Företagets säte är Gotlands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som en effekt av stigande räntor, krig i Ukraina och ökad inflation har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Kunderna har vad styrelsen erfar ändrat sitt köpbetende utifrån sämre ekonomi vilket lett till färre sålda spa-bad och pooler under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Omsättningen minskar under räkenskapsåret jämfört med föregående år som en följd av det försämrade ekonomiska läget för privatpersoner och företag med stigande räntor mm.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 656 148	8 700 749	4 855 084	4 027 915
Resultat efter finansiella poster	-416 547	945 276	14 319	5 200
Soliditet (%)	49,52	59,79	42,92	56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	758 987	749 614	1 558 601
Balanseras i ny räkning		749 614	-749 614	0
Årets resultat			-416 547	-416 547
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 508 601</u>	<u>-416 547</u>	<u>1 142 054</u>

Bad&Kakel i Visby AB

Org.nr. 556922-2549

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 508 601
Årets resultat	<u>-416 547</u>
	1 092 054

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 092 054</u>
	1 092 054

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 656 148	8 700 749
Övriga rörelseintäkter		0	9 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 656 148</u>	<u>8 710 608</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 608 538	-6 289 098
Övriga externa kostnader		-861 039	-875 919
Personalkostnader	2	<u>-599 365</u>	<u>-596 299</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 068 942</u>	<u>-7 761 316</u>
Rörelseresultat		-412 794	949 292
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-3 753</u>	<u>-4 016</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 753</u>	<u>-4 016</u>
Resultat efter finansiella poster		-416 547	945 276
Resultat före skatt		-416 547	945 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-195 662
Årets resultat		<u>-416 547</u>	<u>749 614</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 754 535</u>	<u>1 350 743</u>
Summa varulager		1 754 535	1 350 743
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 326	143 920
Övriga fordringar		<u>112 409</u>	<u>72 701</u>
Summa kortfristiga fordringar		321 735	216 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>229 694</u>	<u>1 039 006</u>
Summa kassa och bank		229 694	1 039 006
Summa omsättningstillgångar		2 305 964	2 606 370
SUMMA TILLGÅNGAR		2 305 964	2 606 370
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 508 601	758 987
Årets resultat		<u>-416 547</u>	<u>749 614</u>
Summa fritt eget kapital		1 092 054	1 508 601
Summa eget kapital		1 142 054	1 558 601
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		<u>786 412</u>	<u>282 166</u>
Summa långfristiga skulder		786 412	282 166

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		259 634	432 149
Övriga skulder		<u>117 864</u>	<u>333 454</u>
Summa kortfristiga skulder		377 498	765 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 305 964	2 606 370

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-01-31	2022-01-31
	Förfaller senare än 5 år	405 148	39 953

Bad&Kakel i Visby AB

Org.nr. 556922-2549

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Visby

Ted Müller

Ted Müller

2023-08-31

Monia Malmqvist

Monia Malmqvist

2023-08-31